ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2022 года

	[bookmark: _GoBack]№ 156

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами в депутаты, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в территориальные (окружные) избирательные комиссии при проведении дополнительных выборов 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 9.1. статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:

1. Одобрить:
1.1. Перечень и образцы документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в территориальные (окружные) избирательные комиссии при проведении дополнительных выборов 11 сентября 2022 года (приложение №1).
1.2. Перечень и образцы документов, представляемых кандидатом, избирательным объединением в территориальные (окружные) избирательные комиссии для регистрации доверенных лиц при проведении дополнительных выборов 11 сентября 2022 года (приложение №2).

2. Утвердить:
Форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения (приложение №3);

3. Рекомендовать кандидатам в депутаты на дополнительных выборах 11 сентября 2022 года представлять в территориальную (окружную) избирательную комиссию соответствующие сведения, предусмотренные Избирательным кодексом Республики Татарстан, по формам согласно приложениям к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан на сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан И.В.Ходову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

М.Г.Тухбатуллин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

И.В.Ходова